^  Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

■hnfiiHfltlfMBga Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HUMAt^SPORTARIA N° 97 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2.020.

"Concede e converte em espécie
licença prêmio a servidora que
menciona e dá outras providencias".

EÍadn^pM^^r Câmara Municipal de Barra do GarçasMunicíín f "'u W e fondamento na Lei Orgânica dOMunicípio, conforme o despacho n 071/2020.

SmrBA[Bwo7ETor^"'''rPrêmio SOUSA, solicitando conversão em abono pecuniário de Licença
SsOLVE^" parecer jurídico n° 081/2020, que não vê óbice legal a concessão do pedido:

BALBINO de SOUSA, matricula 018 lotada no cargo de Auxiliar Administratívo
referente ao penodo aquisitivo/quinquênio 07/11/2014 a 06/11/2019.

—

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubUcação.
V - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

XmUÍs ™ assentamentos na ficha funcional e dentais

João Rodrigues de Souza\\''''\
Presidente da Câmara Municipal de Barra doViar^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.Ditlcg.br — fb.com/camarabarradogareasRua Mato Grosso, N^ôl?, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas. mLJeg.br/rh@barradogarcas.mt.leg.br